Senhor Presidente;​
 Senhores vereadores.

Indicação nº

INDICO, nos termos do artigo 95 do Regimento Interno, ao

EXMO Senhor Prefeito Alberto Pereira Mourão que adote providências necessárias,

junto à secretaria competente, para que efetue estudos, a fim de instalar uma boca

de lobo, na Avenida Almeida Junior, altura do numeral 471, no bairro Parque das

Américas.

JUSTIFICATIVA:

A solicitação é feita por diversos munícipes, em especial o Sr.

Givanilson Souza, tendo em vista que uma parte extensa da Avenida não possui boca

de lobo e isso torna difícil o escoamento da água.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 05 de setembro de 2017.

Janaina Ballaris​
Vereadora